＜お問い合わせ先＞
MONOPOLE RECORDS株式会社 広報事務局 担当：水野（ミズノ）

TEL：090-5690-8885 / FAX：03-6453-6937 / MAIL：s.mizuno@caxis.co.jp

報道関係各位                 2022 年 9 月 15 日

MONOPOLE RECORDS 株式会社

【「東京から、世界へ。」次世代の音楽レーベル＆プロダクション MONOPOLE RECORDS】

極上のグランピング×サウナ×音楽を体験できる

史上初のエンターテイメント・サウナフェス「GLAMSA
グ ラ ン サ

」を 10 月 1 日（土）に富士山の麓で開催

120 発の花火打ち上げが決定＆スペシャルゲストは MASANORI MORITA（STUDIO APARTMENT）

https://glamsa.jp

次世代の音楽レーベル＆プロダクション事業を手掛ける MONOPOLE RECORDS 株式会社（本社：東京都港区、代

表取締役社長：小川雄亮、以下 MONOPOLE RECORDS）は、2022 年 10 月１日（土）に、富士山の麓・河口湖

にある 4 万坪のグランピング場を全面的に貸し切り、極上のグランピング×サウナ×音楽を体験できるエンターテイメント・サウナ

フェス「GLAMSA（グランサ）」を史上初（※１）の"オールナイトサウナフェス"として開催します。今回新たに千葉大曲花

火師による 120 発の花火打ち上げが決定したのでお知らせします。

（※１）自社調べ「オールナイトサウナフェスとして」9 月 15 日

2022 年９月 19 日（月）までお得な早割チケットを、9 月 30 日（金）まで前売チケットを、チケット販売サイト

（URL：https://glamsa.stores.jp/）にて販売しております。また、現在 Makuake にて GLAMSA 限定グッズの先行

予約販売をしております。

■開催背景

密を避けながら手軽にキャンプを楽しめる”グランピング”は、年々市場規模が拡大しております。また、コロナ渦で生活環境が

変わり、心とからだを「整えたい」というニーズの高まりから、”サウナ“の人気も高まっています。そのような中、”グランピング“と”サ

ウナ“の両方を楽しむことができる空間を創り出したいと考え、”グランピング“（GLAMPING）と”サウナ“（SAUNA）を掛け

合わせた造語「GLAMSA」が誕生しました。大自然の中で、”グランピング”をしながら、”サウナ“で整い、極上の”最先端サウ

ンド“も堪能できる史上初の"オールナイトサウナフェス"として最高のエンターテイメントをお届けします。

■エンターテイメント・サウナフェス「GLAMSA（グランサ）」 https://glamsa.jp

日時：2022 年 10 月１日（土）開場 14 時 / 終演 29 時

場所：〒401-0320  山梨県南都留郡鳴沢村鳴沢 7328 マウントフジキャンプリゾート

(URL: https://mtfuji-camp-resort.jp/)

https://glamsa.jp/
https://glamsa.stores.jp/
https://glamsa.jp/
https://mtfuji-camp-resort.jp/

＜お問い合わせ先＞
MONOPOLE RECORDS株式会社 広報事務局 担当：水野（ミズノ）

TEL：090-5690-8885 / FAX：03-6453-6937 / MAIL：s.mizuno@caxis.co.jp

アクセス： ＜車でご来場の場合＞

都心から約 90 分、中央自動車道「河口湖インター」から車で約 20 分。

＜バスでご来場の場合＞

富士急行バス「河口湖駅」下車、 タクシーで約 9.8km 約 20 分

各地〜河口湖駅 高速バス（富士急行バス WEB サイト：https://bus.fujikyu.co.jp/highway/fujisan）

例）バスタ新宿南口〜河口湖駅 （約 1 時間 45 分）料金：2,000 円（大人） 1,000 円（小人）

＜電車でご来場の場合＞

富士急行線 「河口湖駅」下車、 タクシーで約 9.8km 約 20 分

■富士山の麓で 120 発の花火打ち上げ

千葉大曲花火師による、花火の打ち上げが決定しました。富士

山の麓で大自然を感じながら、秋の花火を満喫しよう！

日時：2022 年 10 月１日（土）20 時頃

花火発射数：120 発

花火制作：千葉大曲花火師

花火提供(大元)：株式会社マルゴー

■極上の環境で最先端サウンドを発信 supported by GRAVIX

スペシャルゲストとして日本を代表するハウス/テクノ DJ の「MASANORI MORITA」、ゲストとして大注目の DJ「ACE1」

「mariennu」をお迎えします。まるで海外のパーティーのような"音世界"を提供します。

★SPECIAL GUEST : MASANORI MORITA（STUDIO APARTMENT）

★GUEST : ACE1, mariennu

GUEST：はるたむ from DJane JAPAN, PEACH from DJane JAPAN

Pretty Dragon from DJane JAPAN, MOMOMI from DJane JAPAN

RESIDENT DJs：OGaMixxX, SHIBUCHIN, SOUKI, Daljae, TAKAHIRO YOSHIHIRA, EIGHT, MIYABI

MC：GANMA

https://bus.fujikyu.co.jp/highway/fujisan

＜お問い合わせ先＞
MONOPOLE RECORDS株式会社 広報事務局 担当：水野（ミズノ）

TEL：090-5690-8885 / FAX：03-6453-6937 / MAIL：s.mizuno@caxis.co.jp

■サウナを愛するリアルサウナーが GLAMSA サウナゾーンをプロデュース

サウナをこよなく愛するサウナの鉄人、サウナマン、サウナジャンキーがサウナゾーンをプロデュース。国内最大級のテントサウナ

「CUBE16MAX」や、JAWS やグランピング併設のバレルサウナ（合計 2 種）、フィンランド式本格サウナ、サウナジャンキー

監修の貸切サウナカーなど幅広く設備を展開。富士山を感じながら究極の”ととのい”を味わえるサウナを実現！

国内最大級テントサウナ

“CUBE16MAX“

＜★貸切サウナカー produced by サウナジャンキー＞

（URL：https://glamsa.stores.jp）

サウナ業界で今、話題の”貸切サウナカー“を朝まで限定 7 枠で提供します。大自然×サウ

ナカー×日本式サウナ『サウナジャンキー』でオールナイトで存分に楽しむことができます。

<貸切料金>

1 枠：¥30,000（1 組 5 名まで利用可能）

①15:00-16:45、②17:00-18:45、③19:00-20:45、④21:00-22:45

⑤23:00-24:45、⑥25:00-26:45、⑦27:00-28:45

※各枠 1 組限定、ご購入は先着順となります。

■プロアウフギーサー（熱波師）のアミト氏、サ Duke 氏による音楽とアロマのアウスグース

全国を飛び回る唯一無二のパーティーアウフギーサーアミト氏とスカイスパ横浜、舞浜ユーラシア

など、数多くの施設にて熱波を届けているサ Duke 氏による音楽とアロマのアウスグースも用意。

GLAMSA で、これまでの概念を覆す最高の熱狂をぜひご体感ください。

■大自然の中で「整い、整う」環境

“整い”スペースには、富士山天然水を使用した 20 名収容可能なオリジナルプールも完備。富士山を感じながら、体の熱を

冷ますことができます。さらに、“飲むサウナ“として話題の日本初 CBD 配合スパークリングリキュール「BECHILL（ビーチル）」

や全国展開している人気シーシャ店「puku puku」ともコラボ。究極の整いを体験体感しよう！

マウントフジキャンプリゾート特製

フィンランド本格サウナとバレルサウナ

JAWS バレルサウナ

https://glamsa.stores.jp/

＜お問い合わせ先＞
MONOPOLE RECORDS株式会社 広報事務局 担当：水野（ミズノ）

TEL：090-5690-8885 / FAX：03-6453-6937 / MAIL：s.mizuno@caxis.co.jp

■サウナ鉄人さんよりコメント

今回新しい試みとして、サウナ×グランピング×音楽が一体となったサウナフェス「GLAMSA」に関わらせていただくことになりまし

た。各セクションのプロフェッショナルが集い新しい体験をご提供させていただきます。とはいえ、この規模の野外サウナフェスは初

めてのチャレンジです。安全を第一にフェスを開催する為に最大限の配慮いたします。「GLAMSA」の面白い点としては、テン

トを拠点としながら 4 万坪の大自然の中、熱波師が演出するサウナを楽しんだり、富士山の天然水の水風呂を楽しんだり、

飲食を楽しんだり、音楽に身を委ねてみたり、と人によって様々な楽しみ方があります。圧倒的な開放感のもと沢山の方々に

楽しんでいただけるように取り組んでいきます。最高の体験をご用意してお待ちしております。

■”サ飯“ラインナップ公開

フェスで食べたいこだわり屋台キッチンカーも登場。新潟 火処による国産の鮎の塩焼きや雪国物語による海の幸、マウントフジ

キャンプリゾートによる、”ほうとう”といった山梨グルメも！VIP 専用サービスには、富士の麓の食材をふんだんに使った BBQ キ

ャンプディナーもご用意しております。

★クラウドファンディング「Makuake（マクアケ）」 https://www.makuake.com/project/glamsa/

2022 年 9 月 12 日より「Makuake（マクアケ）」にて GLAMSA 限定グッズの先行予約販売をしております。リターンとし

て、Makuake 限定カラー（イエロー、グリーン、パープル）を含む T シャツ（5 色展開）とオリジナルステッカーを用意しており

ます。大人気イラストレーターGODTAIL 氏とサウナアパレル"サウナージャンキー"とのトリプルコラボした特別デザインとなってお

ります。GLAMSA を応援することで、エンターテイメントを力を底上げし、みんなで最高なアウトドアを作りましょう！

新潟 火処による鮎の塩焼き 雪国物語による海の幸 マウントフジキャンプリゾート提供の BBQ＆

山梨グルメ

https://www.makuake.com/project/glamsa/

＜お問い合わせ先＞
MONOPOLE RECORDS株式会社 広報事務局 担当：水野（ミズノ）

TEL：090-5690-8885 / FAX：03-6453-6937 / MAIL：s.mizuno@caxis.co.jp

■チケットについて https://glamsa.stores.jp

早期購入が断然お得です。9 月 1 日から 9 月 19 日まで早割実施中。当日価格から 40%off。

チケット販売サイトからお申込みください。（URL：https://glamsa.stores.jp）

① レギュラーチケット

早 割：¥12,000（9 月 19 日まで）

前 売：¥15,000（9 月 30 日まで）

当日券：¥20,000

※入場料、駐車場利用、一般サウナ&シャワー利用含む

②VIP チケット

2 名：¥100,000、3 名：¥120,000、4 名：¥150,000、6 名：¥200,000、8 名：¥240,000

※入場料、VIP 専用テーブル席、VIP 専用 BBQ（人数分)

VIP 専用サウナ&シャワールーム&パウダールーム（ドライヤー付）、駐車場利用、一般サウナ&シャワー利用含む

③VVIP チケット

12 名 : ¥1,000,000（内 40 万円分飲食付）

※入場料、VVIP 専用テーブル席、VVIP 専用プレミアム BBQ（人数分）

VIP 専用サウナ&シャワールーム&パウダールーム（ドライヤー付）、駐車場利用、一般サウナ&シャワー利用含む

★宿泊予約について https://glamsa.stores.jp

宿泊チケットも GLAMSA チケットサイトにて販売中。Mercedes-Benz、TOYOTA 社製キャンピングカーでの宿泊プランの

ほか、Snowpeak 社提供の最高級ラインオールインワンテント「ランドロック」「グランベルク」「ランドブリーズ Pro シリーズ」での

宿泊プランをご用意しています。数に限りがあるためお早めにご予約ください（先着順で SOLD OUT となります。）

①グランピング棟：A,B,C 棟 6 名宿泊 ¥330,000 円（4 名用ベッド＋エスクトラベッド 2 台）

②ラグジュアリーキャンピングカー：メルセデスベンツ×1 台 3 名宿泊 ¥99,000

③キャンピングカー：TOYOTA×2 台 4 名宿泊 ¥88,000

④トレーラーハウス：A,B 棟 3 名宿泊 ¥77,000

⑤テント各種：pro3×2 張 4 名宿泊 ¥66,000、pro4×2 張 4 名宿泊 ¥79,200

ランドロック×4 張 4 名宿泊 ¥88,000、グランベルク×1 張 6 名宿泊 ¥132,000

https://glamsa.stores.jp/
https://glamsa.stores.jp/
https://glamsa.stores.jp/

＜お問い合わせ先＞
MONOPOLE RECORDS株式会社 広報事務局 担当：水野（ミズノ）

TEL：090-5690-8885 / FAX：03-6453-6937 / MAIL：s.mizuno@caxis.co.jp

＜チケット購入＆宿泊予約の方法＞

チケット販売サイトからお申込みください。（URL：https://glamsa.stores.jp）

※お客様のテント持込は可能で無料です。

■MONOPOLE RECORDS 株式会社について https://monopolerecords.com/

設  立：2018 年６月 26 日

所在地：東京都港区東麻布 2-20-3 アザビーテラス 4 階

代表者：代表取締役社長 小川雄亮

事業内容：アーティストマネジメント事業 (DJ MEL / DJane JAPAN）、レーベル事業（楽曲制作・提供・配信）

 イベント事業（企画・運営・プロデュース）、オンライン事業（ライブ配信・プロモーション）

メディア事業（ガールズ DJ ランキングメディア「DJane Mag JAPAN」の企画・運営）

クリエイティブ事業（デザイン・撮影広告・フライヤー制作・動画制作・コピーライト・配信サービス提供）

https://glamsa.stores.jp/
https://monopolerecords.com/